СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.06.2011 № 23

с. Лермонтовка

О рассмотрении протеста

Бикинского городского

прокурора

          Рассмотрев протест Бикинского городского прокурора № 30-02-18/11 от 20.05.2011 года на решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 22.09.2006 № 35 «О положении о муниципальном заказе Лермонтовского сельского поселения», Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:

          1. Отменить пункты 3.2, 4.6 решения Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 22.09.2006 № 35 «О положении о муниципальном заказе Лермонтовского сельского поселения».

          2. В пункте 3.5 слова «и осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения» исключить.

          3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно правовых актов Лермонтовского сельского поселения.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике (Чуканов В.И.).

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                       Н.М.Пересекин